
  

  

  

  

5 MILHAS NANUQUE

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.com

FAIXA ETARIA - 8K FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 345 KAYLANNE SANTOS TAVARES F 13 F0019 S . . 00:41:19 00:41:19
2 545 RHILARY SANTOS DA SILVA F 19 F0019 S . . 00:42:09 00:42:09
3 181 ESTER VELAME M.DE SOUZA F 12 F0019 S . . 00:42:16 00:42:16
4 87 BIANCA NASCIMENTO F 17 F0019 S . . 00:44:35 00:44:35
5 407 MAIRA DE FARIAS FERNANDES F 16 F0019 S . . 00:45:29 00:45:29
6 681 REGINANDA LIMA ROQUE F 14 F0019 S . . 00:47:01 00:47:01
7 717 LETICIA BERNANRDES F 16 F0019 S . . 00:48:24 00:48:24
8 41 ANA PAULA JANETE OLIVEIRA ALMEIDA F 18 F0019 S . . 00:50:20 00:50:20
9 127 MILENA RODRIGUES F 16 F0019 S . . 00:52:20 00:52:20

10 54 ANDRESSA HERMOGENES OLIVEIRA F 18 F0019 S . . 00:53:20 00:53:20
11 269 IZABELLA DE OLIVEIRA ZANOL VIEIRA F 12 F0019 S . . 00:57:03 00:57:03
12 446 MARIANA DUTRA MARCIAL F 7 F0019 S . . 00:58:04 00:58:04
13 176 ERIKA BORGES F 19 F0019 S . . 01:03:30 01:03:30
14 84 BEATRIZ TROVOES SIMAN MOREIRA F 13 F0019 S . . 01:11:36 01:11:36
15 411 MANUELA DUTRA MARCIAL F 3 F0019 S . . 01:15:08 01:15:08
16 438 MARIA HELENA BACELAR VELLOSO F 14 F0019 S . . 01:17:20 01:17:20

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 702 MARIA CECILIA GONCALVES F 23 F2024 S . . 00:36:36 00:36:36
2 168 EMANUEL LACERDA F 22 F2024 S . . 00:38:46 00:38:46
3 120 DAIANA COUTO F 20 F2024 S . . 00:41:48 00:41:48
4 470 MEL COSTA F 23 F2024 S . . 00:45:46 00:45:46
5 607 TAINARA BISPO DE JESUS F 20 F2024 S . . 00:47:10 00:47:10
6 32 AMANDA CORTES SAUDE F 24 F2024 S . . 00:48:23 00:48:23
7 477 MILENA SANTOS DE OLIVEIRA F 23 F2024 S . . 00:49:30 00:49:30
8 236 HAGATA PEREIRA F 21 F2024 S . . 00:51:19 00:51:19
9 600 STHEFANE SANTOS SILVA F 23 F2024 S . . 00:52:22 00:52:22

10 34 AMANDA KRISTINA LUCAS DE OLIVEIRA F 24 F2024 S . . 00:53:09 00:53:09
11 18 ALESSANDRA FELIX NUNES F 22 F2024 S . . 00:55:41 00:55:41
12 331 JULIA MUNIZ ALVES F 23 F2024 S . . 00:55:46 00:55:46
13 355 LARISSA SANTOS CARDOSO F 23 F2024 S . . 00:57:55 00:57:55
14 538 RAYSSA SOARES DE OLIVEIRA F 24 F2024 S . . 01:02:18 01:02:18
15 96 CAMILA FERNANDES F 22 F2024 S . . 01:02:45 01:02:45
16 245 HELOISA COSTA MARTINS F 20 F2024 S . . 01:03:30 01:03:30

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 451 MARINA CASTILHO CORREIA F 28 F2529 S . . 00:36:21 00:36:21
2 308 JOELIANE OLIVEIRA F 29 F2529 S . . 00:37:37 00:37:37
3 260 INGRID SILVA F 29 F2529 S . . 00:38:19 00:38:19
4 483 NAHIA MANSUR SANTOS HAMDAN F 28 F2529 S . . 00:39:33 00:39:33
5 354 LARISSA OLIVEIRA F 29 F2529 S . . 00:40:34 00:40:34
6 474 MICHELE GUSMAO F 28 F2529 S . . 00:42:08 00:42:08
7 95 CAMILA DIAS F 29 F2529 S . . 00:43:09 00:43:09
8 25 ALICE FERREIRA WAN DER MAAS F 28 F2529 S . . 00:45:08 00:45:08
9 370 LIVIA MARIA ALVES TEIXEIRA F 26 F2529 S . . 00:45:22 00:45:22

10 472 MICHELE ANDRADE DE SOUZA F 25 F2529 S . . 00:45:42 00:45:42
11 452 MARINA LIMA O. CARVALHO F 28 F2529 S . . 00:46:20 00:46:20
12 62 ANTONIA MELO WAGMACKER F 26 F2529 S . . 00:46:51 00:46:51
13 505 PAMELA PORTO F 29 F2529 S . . 00:47:04 00:47:04
14 651 VICTORIA COELHO F 28 F2529 S . . 00:47:44 00:47:44
15 270 IZABELLY MOREIRA F 25 F2529 S . . 00:48:02 00:48:02
16 287 JESSICA RODRIGUES F 26 F2529 S . . 00:48:12 00:48:12
17 377 LUANA JARDIM F 26 F2529 S . . 00:49:04 00:49:04
18 357 LARYSSA SANTOS RODRIGUES F 25 F2529 S . . 00:49:52 00:49:52
19 285 JESSICA LINA F 28 F2529 S . . 00:50:02 00:50:02
20 333 JULIA VIANA F 28 F2529 S . . 00:51:22 00:51:22
21 352 LARA FIGUEIREDO DOS REIS ANTUNES F 28 F2529 S . . 00:52:13 00:52:13
22 206 GABRIELA SILVA RIBEIRO AMORIM F 29 F2529 S . . 00:52:26 00:52:26
23 599 STEFANY RIBEIRO F 28 F2529 S . . 00:53:09 00:53:09
24 106 CIDYNHA AMORIM F 26 F2529 S . . 00:53:28 00:53:28
25 408 MAISA ALVES LEMOS F 25 F2529 S . . 00:55:41 00:55:41
26 37 ANA CLAUDIA FERNANDES F 26 F2529 S . . 00:56:59 00:56:59
27 365 LETICIA MEIRELES CORREA F 28 F2529 S . . 00:57:37 00:57:37
28 626 THAYSLANE ANTONIO DIAS F 29 F2529 S . . 00:57:45 00:57:45
29 10 ADRIELE ARAUJO F 26 F2529 S . . 00:57:52 00:57:52
30 442 MARIA LUISA JARDIM NASCIMENTO F 27 F2529 S . . 00:57:57 00:57:57
31 332 JULIA SANTOS F 26 F2529 S . . 00:58:29 00:58:29



  

  

32 279 JAQUELINE PESSOA GONZAGA F 25 F2529 S . . 01:02:00 01:02:00
33 481 MIRLEI ANGELLY DA SILVA BERNARDINO F 27 F2529 S . . 01:02:04 01:02:04
34 572 SABRINA ANTUNES NICOLAU F 25 F2529 S . . 01:02:10 01:02:10
35 356 LARISSA SOUZA BENTO F 29 F2529 S . . 01:04:20 01:04:20
36 137 DAYANA MORENO F 29 F2529 S . . 01:08:59 01:08:59

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 93 CALIANNE DA SILVA FARIAS F 33 F3034 S . . 00:34:33 00:34:33
2 568 ROSIMERE DOS SANTOS LEMOS F 34 F3034 S . . 00:35:42 00:35:42
3 336 JULIANA MEDEIROS DE JESUS F 34 F3034 S . . 00:36:15 00:36:15
4 91 BRUNA DE JESUS SANTANA F 30 F3034 S . . 00:36:16 00:36:16
5 212 GESSICA NASCIMENTO DOS SANTOS F 33 F3034 S . . 00:38:45 00:38:45
6 484 NATALIA AMORIM F 30 F3034 S . . 00:39:06 00:39:06
7 276 JAMILLE OLIVEIRA SANTOS BRITO F 34 F3034 S . . 00:39:19 00:39:19
8 31 ALLINA CAMPOS VALERIANO F 30 F3034 S . . 00:43:44 00:43:44
9 374 LORRANI ISTEFANI RODRIGUES DA SILVA F 34 F3034 S . . 00:44:13 00:44:13

10 625 THALITA RAMOS PENA F 32 F3034 S . . 00:45:56 00:45:56
11 612 TALITA SILVA NASCIMENTO F 30 F3034 S . . 00:47:23 00:47:23
12 286 JESSICA MOURA F 34 F3034 S . . 00:47:30 00:47:30
13 42 ANA PAULA SILVEIRA F 34 F3034 S . . 00:48:01 00:48:01
14 623 THAIS MOTA SILVA F 30 F3034 S . . 00:48:11 00:48:11
15 524 POLYANA PEREIRA DE OLIVEIRA F 30 F3034 S . . 00:48:11 00:48:11
16 11 ADRIELY LIRA F 30 F3034 S . . 00:49:06 00:49:06
17 667 WILHANY CALDEIRA F 33 F3034 S . . 00:49:10 00:49:10

18 609 TAISLANE GOMES FILHO NUNES GOMES FILHO
NUNES F 30 F3034 S . . 00:50:20 00:50:20

19 622 THAIS DOS SANTOS SOUZA F 33 F3034 S . . 00:50:45 00:50:45
20 36 ANA CECILIA GOMES FERRAZ MARTINS F 33 F3034 S . . 00:51:35 00:51:35
21 541 RENATA MENEZES F 32 F3034 S . . 00:51:43 00:51:43
22 33 AMANDA INACIO DE SOUZA ALMEIDA SOARES F 34 F3034 S . . 00:51:46 00:51:46
23 208 GABRIELLE CHRISTINI COSTA SANT’ANNA F 32 F3034 S . . 00:52:41 00:52:41
24 284 JESSICA LIMA DE NOVAIS F 34 F3034 S . . 00:52:47 00:52:47
25 162 ELISLANE PINHEIRO F 30 F3034 S . . 00:53:34 00:53:34
26 121 DAIANE LAMBERTI F 33 F3034 S . . 00:53:57 00:53:57
27 267 IZABEL CRISTINA O VARGES DIAS F 34 F3034 S . . 00:54:35 00:54:35
28 125 DANIELA FRANCISCA DE SOUZA F 33 F3034 S . . 00:55:32 00:55:32
29 616 LARISSA SOUTO F 31 F3034 S . . 00:55:41 00:55:41
30 406 MAIARA ARAUJO MACHADO F 32 F3034 S . . 00:56:48 00:56:48
31 341 KAMILA CERQUEIRA F 31 F3034 S . . 00:56:58 00:56:58
32 575 SAMARA JARDIM F 32 F3034 S . . 00:57:54 00:57:54
33 250 HERICA CONCEICAO DOS SANTOS F 34 F3034 S . . 01:00:12 01:00:12
34 608 TAINARA CUSTODIO F 31 F3034 S . . 01:00:23 01:00:23
35 371 LORENA COSTA RODRIGUES F 30 F3034 S . . 01:06:44 01:06:44
36 617 TAUANA DOS SANTOS RODRIGUES F 34 F3034 S . . 01:08:03 01:08:03
37 661 WELINE OLIVEIRA SAUDE F 34 F3034 S . . 01:08:48 01:08:48
38 450 MARINA ALVES GUIMARAES F 30 F3034 S . . 01:10:54 01:10:54
39 201 FLAVIA LUIZ PINHEIRO F 32 F3034 S . . 01:12:28 01:12:28
40 718 CAIRA LEAO F 32 F3034 S . . 01:14:16 01:14:16
41 378 LUANA SIEPIERSKI F 31 F3034 S . . 01:16:34 01:16:34
42 126 DANIELA MACEDO F 33 F3034 S . . 01:17:18 01:17:18
43 207 GABRIELLA GALVAO F 33 F3034 S . . 01:17:21 01:17:21
44 624 THALITA FORTUNATO F 30 F3034 S . . 01:17:22 01:17:22

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 82 BEATRIZ NEVES COSTA F 35 F3539 S . . 00:35:29 00:35:29
2 613 TAMIRES MORAIS ALVES F 36 F3539 S . . 00:37:08 00:37:08
3 526 PRISCILA SIEPIERSKI OLIVEIRA F 35 F3539 S . . 00:37:15 00:37:15
4 222 GIRLANE COELHO F 37 F3539 S . . 00:38:15 00:38:15
5 592 SINDY MARA SANTOS NASCIMENTO F 39 F3539 S . . 00:38:56 00:38:56
6 685 ROSINEIDE VIANA SAUDE F 38 F3539 S . . 00:38:57 00:38:57
7 487 NATALIA RODRIGUES F 35 F3539 S . . 00:38:59 00:38:59
8 489 NAYARA BATISTA F 39 F3539 S . . 00:40:46 00:40:46
9 170 EMANUELE PEREIRA ROCHA F 36 F3539 S . . 00:42:30 00:42:30

10 611 TALITA RUAS F 35 F3539 S . . 00:43:04 00:43:04
11 597 SONIELE SOUZA DE ALMEIDA F 37 F3539 S . . 00:43:05 00:43:05
12 80 BAHIA 031.159.665-71 F 38 F3539 S . . 00:43:25 00:43:25
13 414 MARCELA RAFAEL PEIXOTO F 37 F3539 S . . 00:46:18 00:46:18
14 488 NATALIE GOMES F 37 F3539 S . . 00:46:33 00:46:33
15 601 SUELEN DE SOUZA SANTOS F 39 F3539 S . . 00:49:05 00:49:05
16 116 CLERIS LUCIA CORDEIRO F 39 F3539 S . . 00:49:15 00:49:15
17 504 PALOMA SOUZA F 38 F3539 S . . 00:50:49 00:50:49
18 376 LUANA BRITO F 37 F3539 S . . 00:51:03 00:51:03
19 242 HELENE SILVA F 38 F3539 S . . 00:51:26 00:51:26
20 256 IDOUGLESIA CABRAL F 39 F3539 S . . 00:51:39 00:51:39
21 594 SIRLEIDE DA COSTA FREITAS F 39 F3539 S . . 00:52:27 00:52:27
22 40 ANA MARIA SOUSA COSTA F 38 F3539 S . . 00:53:08 00:53:08
23 473 MICHELE APOLINARIO F 36 F3539 S . . 00:53:30 00:53:30
24 638 VALDIANE RIBEIRO DE DEUS F 37 F3539 S . . 00:54:21 00:54:21



  

  

  

25 550 RITA DE CASSIA RODRIGUES GOMES F 38 F3539 S . . 00:55:10 00:55:10
26 268 THAIS BARBOSA F 36 F3539 S . . 00:55:32 00:55:32
27 353 LARISSA ARAMUNI F 39 F3539 S . . 00:55:36 00:55:36
28 94 CAMILA CAMPOS BARBOSA SILVA F 38 F3539 S . . 00:58:19 00:58:19
29 351 LAIS BAYER F 35 F3539 S . . 00:58:26 00:58:26
30 586 SAYONARA DUARTE F 39 F3539 S . . 01:01:33 01:01:33
31 509 PAULA RIBEIRO F 37 F3539 S . . 01:03:10 01:03:10
32 108 CINTIA SILVA SANTOS ROCHA F 39 F3539 S . . 01:03:34 01:03:34
33 641 VALQUIRIA CANTAO F 39 F3539 S . . 01:06:42 01:06:42
34 107 CINTHIA MARLONE BRITO SILVA F 37 F3539 S . . 01:08:03 01:08:03
35 525 PRICILIA SOUZA F 37 F3539 S . . 01:11:27 01:11:27

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 643 VANDA SOARES DE SOUZA F 41 F4044 S . . 00:34:43 00:34:43
2 53 ANDREIA PEREIRA DA SILVA F 42 F4044 S . . 00:34:56 00:34:56
3 508 PATRICIA MARIA DE JESUS F 42 F4044 S . . 00:37:26 00:37:26
4 100 MIDIAM CARVALHO F 40 F4044 S . . 00:39:37 00:39:37
5 540 RENATA COELHO DE BARROS RIBEIRO F 43 F4044 S . . 00:39:39 00:39:39
6 428 MARIA ALVES SANTANA F 44 F4044 S . . 00:40:31 00:40:31
7 647 VANUZA VIEIRA F 42 F4044 S . . 00:42:03 00:42:03
8 566 ROSILENE DAS GRACAS CARDOSO F 44 F4044 S . . 00:42:25 00:42:25
9 182 EUGENIA OLIVEIRA F 44 F4044 S . . 00:43:32 00:43:32

10 161 ELIETE MEIRA GUIMARAES F 44 F4044 S . . 00:44:53 00:44:53
11 186 FABI MOREIRA F 44 F4044 S . . 00:44:57 00:44:57
12 368 LIESLLE RIBEIRO F 42 F4044 S . . 00:45:38 00:45:38
13 390 LUCILENE SOMERLATE F 43 F4044 S . . 00:47:36 00:47:36

14 507 PATRICIA DE OLIVEIRA SOARES OLIVEIRA
SOARES F 41 F4044 S . . 00:47:37 00:47:37

15 223 GIRLENE BARBOSA F 43 F4044 S . . 00:47:40 00:47:40
16 476 MILENA MOREIRA F 42 F4044 S . . 00:48:17 00:48:17
17 413 MARCELA DA SILVA COSTA F 42 F4044 S . . 00:50:38 00:50:38
18 183 EUMARIA AGUIAR F 41 F4044 S . . 00:52:30 00:52:30
19 122 DAIANE LORENE F 40 F4044 S . . 00:53:58 00:53:58
20 92 BRUNA KRETTLI MARQUES F 42 F4044 S . . 00:56:54 00:56:54
21 346 KECYA JARDIM F 43 F4044 S . . 00:58:44 00:58:44
22 101 CELIA SOUZA DOS SANTOS F 43 F4044 S . . 00:59:05 00:59:05
23 165 ELQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA F 44 F4044 S . . 00:59:49 00:59:49
24 189 FABRINNE DANTAS LANGKAMER F 43 F4044 S . . 01:02:32 01:02:32
25 392 LUCINEIA PEREIRA DOS SANTOS F 44 F4044 S . . 01:03:04 01:03:04
26 180 ERYKA SOUTO F 43 F4044 S . . 01:04:01 01:04:01
27 159 ELIANE DE SOUZA MARTINS ALMEIDA F 44 F4044 S . . 01:07:27 01:07:27
28 227 GLAUCE DIAS DA SILVA F 44 F4044 S . . 01:07:42 01:07:42

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 567 ROSIMARI SOUZA REIS TRANCOSO F 45 F4549 S . . 00:36:16 00:36:16
2 187 FABIANA FERREIRA VAN DER MAAS F 46 F4549 S . . 00:36:38 00:36:38
3 307 JOCELMA LORZING F 46 F4549 S . . 00:37:28 00:37:28
4 70 ARLENE APARECIDA DOS S. DUARTE F 48 F4549 S . . 00:38:19 00:38:19

5 443 MARIA MADALENA FERREIRA FREITAS
CORDEIRO F 48 F4549 S . . 00:38:43 00:38:43

6 56 ANDRESSA VALLE F 46 F4549 S . . 00:38:45 00:38:45
7 148 EDILEUSA MATOS SOUSA F 49 F4549 S . . 00:39:05 00:39:05
8 447 MARIENE APARECIDA V DE SOUZA F 46 F4549 S . . 00:41:10 00:41:10
9 274 JAKLINE SILVA LOPES F 45 F4549 S . . 00:41:53 00:41:53

10 350 LAIARA DE SOUZA SANTOS DA SILVA F 45 F4549 S . . 00:42:19 00:42:19
11 581 SANDRA MOTA SANTOS F 45 F4549 S . . 00:42:21 00:42:21
12 292 JINDRISKA GUDE MARCIAL F 45 F4549 S . . 00:42:44 00:42:44
13 97 CARINE BITA SANTOS FRANCA F 45 F4549 S . . 00:43:55 00:43:55
14 9 ADRIANA GOMES DA SILVA F 46 F4549 S . . 00:45:12 00:45:12
15 51 ANDREIA GONCALVES COSTA F 48 F4549 S . . 00:46:07 00:46:07
16 43 ANA SANTOS F 46 F4549 S . . 00:46:41 00:46:41
17 272 JAILDA DOS SANTOS SILVA F 49 F4549 S . . 00:46:56 00:46:56
18 453 MARINA VELOSO F 48 F4549 S . . 00:47:07 00:47:07
19 85 BELANIZIA WAGMACKER F 49 F4549 S . . 00:50:26 00:50:26
20 682 REGIVANIA DOS SANTOS SILVA F 47 F4549 S . . 00:52:10 00:52:10
21 384 LUCIANA SILVA DE ALMEIDA F 47 F4549 S . . 00:52:22 00:52:22
22 177 ERIKA SOUZA ALVES F 47 F4549 S . . 00:52:25 00:52:25
23 646 VANESSA SANTOS F 48 F4549 S . . 00:54:38 00:54:38
24 492 NELIA SOUZA SANTOS F 46 F4549 S . . 00:58:38 00:58:38
25 128 DANIELE GUIMARAES VELTEN F 46 F4549 S . . 01:00:20 01:00:20
26 344 KATIA NASCIMENTO F 45 F4549 S . . 01:01:05 01:01:05
27 420 MARCIA DOS SANTOS FONSECA F 45 F4549 S . . 01:01:41 01:01:41
28 688 MIRTES ANTUNES RIBEIRO F 49 F4549 S . . 01:03:10 01:03:10

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 440 MARIA INEZ RODRIGUES SANTOS F 53 F5054 S . . 00:37:35 00:37:35
2 266 ISTELINA FUNDAO DE OLIVEIRA BOA F 54 F5054 S . . 00:41:40 00:41:40



  

  

  

3 620 THACYANE CONCEICAO FIRMINO OLIVEIRA F 52 F5054 S . . 00:42:24 00:42:24
4 437 MARIA DOMINGA L. BARBOSA F 52 F5054 S . . 00:43:22 00:43:22
5 338 JUSCILEIDE REIS F 52 F5054 S . . 00:44:14 00:44:14
6 563 ROSE FIRMINO F 54 F5054 S . . 00:45:15 00:45:15
7 160 ELIENE LIMA DE ASSIS F 50 F5054 S . . 00:46:28 00:46:28
8 19 ALESSANDRA SILVA ROCHA OLIVEIRA F 51 F5054 S . . 00:48:04 00:48:04
9 506 PATRICIA ALVES SIMOES F 54 F5054 S . . 00:52:54 00:52:54

10 226 GISELI BRAUN F 50 F5054 S . . 00:57:05 00:57:05
11 409 MAIZA PINTO DE OLIVEIRA F 53 F5054 S . . 00:57:08 00:57:08
12 358 LEDA DIAS SANTOS F 52 F5054 S . . 00:57:44 00:57:44
13 591 SIMONE JESUS FAUSTINO F 50 F5054 S . . 00:57:52 00:57:52
14 60 ANGELA MARIA NUNES DE BRITO F 51 F5054 S . . 00:59:51 00:59:51
15 391 LUCIMAR CRISTINA NEVES F 50 F5054 S . . 01:13:35 01:13:35

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 602 SUELI SANTOS LIMA F 57 F5559 S . . 00:39:13 00:39:13
2 435 MARIA DO CARMO PEREIRA DA SILVA F 58 F5559 S . . 00:42:21 00:42:21
3 439 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F 58 F5559 S . . 00:43:09 00:43:09
4 564 ROSELI SOARES PINHEIRO DE ALMEIDA F 58 F5559 S . . 00:44:49 00:44:49
5 3 ADELINA LAGO LACERDA SANTOS F 58 F5559 S . . 00:48:16 00:48:16
6 590 SILVANA VIANA QUEIROZ F 56 F5559 S . . 00:50:25 00:50:25
7 649 VERA LUCIA TEXEIRA F 55 F5559 S . . 00:50:32 00:50:32
8 618 TELMA XAVIER F 55 F5559 S . . 00:51:11 00:51:11
9 241 HELENA GOMES DA CRUZ PINHEIRO F 58 F5559 S . . 00:53:03 00:53:03

10 164 ELIZABETH OLIVEIRA LIRO SILVA F 56 F5559 S . . 00:54:31 00:54:31

11 619 TEREZINHA HONORATO SABINO HONORATO
SABINO F 59 F5559 S . . 00:55:46 00:55:46

12 224 GISELE BURMAN F 55 F5559 S . . 01:00:17 01:00:17
13 404 LUZINETE OLIVEIRA TIGRE F 55 F5559 S . . 01:00:18 01:00:18
14 52 ANDREIA MARIA PRATES F 58 F5559 S . . 01:00:27 01:00:27
15 431 MARIA DA PENHA FANTICHELI DOS SANTOS F 57 F5559 S . . 01:04:28 01:04:28
16 670 ZOLIECE SOARES LIVRAMENTO F 56 F5559 S . . 01:06:41 01:06:41
17 565 ROSEMARY BREMER SOARES F 58 F5559 S . . 01:07:31 01:07:31

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 595 SIRLENE DOS SANTOS F 60 F6064 S . . 00:43:49 00:43:49
2 13 ALAIDE VIEIRA SANTOS DE AGUIAR F 61 F6064 S . . 00:51:21 00:51:21
3 90 BRIGIDA ROCHA PINHEIRO SILVA F 61 F6064 S . . 00:51:37 00:51:37
4 456 MARLUCE ALVES PEREIRA ARAUJO F 61 F6064 S . . 00:52:04 00:52:04
5 690 MARIA GILDETE PEREIRA DA SILVA F 62 F6064 S . . 00:59:20 00:59:20

6 429 MARIA APARECIDA DE JESUS SANTANA
BARRETO F 61 F6064 S . . 01:00:18 01:00:18

7 278 JANILDES DOS SANTOS GONCALVES F 62 F6064 S . . 01:01:21 01:01:21
8 603 SUELY SILVA DOS SANTOS F 64 F6064 S . . 01:01:29 01:01:29
9 648 VERA LUCIA SANTOS MACEDO NUNES F 62 F6064 S . . 01:02:06 01:02:06

10 156 EFIGENIA BRITO PINHEIRO F 60 F6064 S . . 01:02:59 01:02:59
11 360 LEILAH FERNANDES LOPES F 64 F6064 S . . 01:03:39 01:03:39
12 498 NIVALDA CAMPOS VALERIANO F 60 F6064 S . . 01:11:33 01:11:33
13 412 MARAILDA SANTOS DE SOUZA F 63 F6064 S . . 01:14:24 01:14:24
14 445 MARIA VALDECI DOS SANTOS GOMES F 64 F6064 S . . 01:17:36 01:17:36

FEMININO DE 65 ATÉ 99 ANOS
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 433 MARIA DJUDA PEREIRA SANTOS F 67 F6599 S . . 00:51:29 00:51:29
2 172 EMILIA DE OLIVEIRA DA CRUZ F 65 F6599 S . . 00:52:17 00:52:17
3 102 CELINA GUDE F 65 F6599 S . . 00:57:52 00:57:52
4 138 DELGINA DE JESUS DE SOUZA F 70 F6599 S . . 01:12:39 01:12:39
5 424 MARCIONILIA NUNES BARBOSA F 71 F6599 S . . 01:19:03 01:19:03


	5 MILHAS NANUQUE

